ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IMARUÍ

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Imaruí, 21 de janeiro de 2019.

ATO 001/2019 – Cronograma

O PREFEITO MUNICIPAL de Imaruí, Estado de Santa Catarina, no uso de suas

atribuições legais, juntamente com a Comissão do Processo Seletivo nomeada pelo

decreto nº 066/2018, torna público o cronograma para realização da Admissão em

Caráter Temporário (ACT) – Edital 001/2018.

 05/02/2019- Publicação do quadro de vagas no site da prefeitura;

 06/02/2019- Primeira Chamada do Processo Seletivo ACT - Edital 001/2018.

Local: Secretaria de Educação.  Horário: 09:00h.;

 08/02/2019- Segunda Chamada do Processo Seletivo ACT - Edital 001/2018.

Local: Secretaria de Educação.  Horário: 09:00h.

RUI JOSÉ CANDEMIL JUNIOR

PREFEITO MUNICIPAL